
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

KANCLERZA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

Na podstawie § 47 ust. 2 pkt 1) Statutu WUM oraz § 68 ust. 4 pkt 1) Regulaminu 

Organizacyjnego WUM i § 21 ust. 2 Regulaminu składania i obiegu wniosków dotyczących 

zamówień oraz udzielania zamówień publicznych w WUM stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Rektora WUM Nr 93/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym „Regulamin pracy komisji 

przetargowej w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym”, w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1. Traci moc zarządzenie Nr 2/2021 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym.  

2. W sprawach wszczętych a niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia mają zastosowanie przepisy dotychczasowe.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

  

  

KANCLERZ 

Marta Kijak-Bloch 

  
 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Kompetencyjna: 

Biuro Zamówień Publicznych 


		2024-06-26T11:48:27+0200
	Marta Maria Kijak-Bloch




